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Karta świąteczna 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 12 lipca 2005r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest karta świąteczna, 
przeznaczona do przesyłania lub do bezpośredniego wręczania 
znajomym, przyjaciołom, krewnym i innym osobom z okazji Świąt 
Bożego Narodzenia i Nowego Roku. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 
kolorystykę oraz materiał. 

Karta świąteczna może być wytworzona w sposób przemysłowy 
lub rzemieślniczy z usztywnionego papieru, z kartonu oraz z tworzyw 
sztucznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 
załączonym rysunku, fig.l- pokazującym kartę w widoku ogólnym od 



wewnątrz odmian a 1, fig. 2 - kartę w widoku od wewnątrz, 

odmiana 2. 
Karta świąteczna, zgodnie ze wzorem została zaprezentowana również 
na załączonych fotografiach, na których fig. 3 - pokazuje kartę w 
widoku od frontu, fig.4 - kartę od wewnątrz odmian a 1, natomiast 
fig.5 - uwidacznia narożnik w zbliżeniu odmiana 1. 

Karta świąteczna, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest 
wykonana z usztywnionego papieru i zgięta pośrodku. Ma ona formę 
okładki. Zewnętrzna powierzchnia karty jest zdobiona rysunkiem i 
napisami nawigującymi w swej treści do Świąt Bożego Narodzenia i 
Nowego Roku. Wewnątrz karty znajdują się napisy związane 
tematycznie ze Świętami Bożego Narodzenia i Nowego Roku. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 1, 
zaprezentowanego na rysunku, fig. 1 i na fotografiach, fig.3, fig.4 i fig.5 -
należy zaliczyć, że pomiędzy ściankami 1 i 2 karty, od znajduje się 
narożnik & składający się do środka. Do narożnika 3 jest < 
przymocowana wycięta z usztywnionego materiału gwiazda betlejemska 
4, która po otwarciu karty unosi się ku górze i tworzy formę 
przestrzenną. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 2, 
zaprezentowanego na rysunku fig.2 oraz na fotografii, fig.3 - należy 
zaliczyć, żć pomiędzy ściankami 1 i 2 karty, od znajduje się narożnik 
3, składający się do środka. Do narożnika 3 jest przymocowana wycięta 
z usztywnionego materiału gwiazda betlejemska 4, która po otwarciu 
karty unosi się ku górze i tworzy formę przestrzenną. 
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